
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ 84660/2018 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: Automatický sběr a vyhodnocení dat o spotřebě 

energií a vody ve vybraných objektech v majetku 
Pardubického kraje – etapa 1 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 17. 12. 2018, č. usnesení R/1623/18 o tom, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je společnost TESCO SW a. s. se sídlem tř. Kosmonautů 1288/1, 
Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 258 92 533. 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
1) seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (TESCO SW a. s.) 
- seznam významných služeb (1. Realizace zakázky Implementace informačního 

systému na technologické hospodářství a energetický management pro zařízení 
společnosti Armádní Servisní, příspěvková organizace - zajištění automatického sběru 
a vyhodnocení dat monitoringu spotřeb pro následující média: plyn a teplo; > 300 000,- 
Kč bez DPH; 2015 – 2017; 2. Realizace zakázky Jednotné řízení příspěvkových 
organizací MČ Brno-Nový Lískovec - zajištění automatického sběru a vyhodnocení dat 
monitoringu spotřeb pro následující média: elektřina, plyn, voda a teplo; > 720 000,- Kč 
bez DPH; 2018 – dosud) ze dne 6. 12. 2018 

- pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě s pojistným plněním ve výši 101 mil. Kč  

- výpis z Informačního systému skutečných majitelů (TESCO SW a. s.) 
- seznam akcionářů ze dne 9. 10. 2018 
 

2) Hodnocení nabídek 
Zadavatel (komise) rozhodl v souladu s § 39 odst. 4 zákona o provedení hodnocení nabídek 
před posouzením podmínek účasti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na 
základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. Pořadí dle tohoto kritéria je následující: 
 



 
 

2 

 

Pořadí Obchodní firma 
Výše nabídkové ceny v Kč 
vč. DPH 

1. TESCO SW a.s. 
2 493 562,60 
po opravě 2 503 562,60 

2. Enerfis s.r.o. 
2 922 314,- 
po opravě 2 932 314,- 

 
Ve vzorovém položkovém rozpočtu byla chybně uvedena v části „pevná cena za integraci, 
rozšíření a mobilní aplikaci“ cena stanovená zadavatelem předem pro všechny dodavatele, 
když správný součet a tedy vstupní hodnota vč. DPH je vyšší o 10 000,- Kč. Vzhledem 
k nastavenému vzorci pro výpočet celkové nabídkové ceny bylo nutné k cenám obou 
účastníků vč. DPH připočíst uvedený rozdíl a tím narovnat správný výpočet celkové částky. 
Ceny účastníků bez DPH jsou v pořádku a touto opravou nebyly nijak změněny. Toto 
administrativní pochybení nemělo vliv na pořadí účastníků ani na případnou ne/účast jiných 
dodavatelů. 
 

Poučení 
Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, a to výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím datové schránky, elektronického nástroje E-ZAK nebo e-mailu 
posta@pardubickykraj.cz. Dle § 243 zákona se účastník může práva na podání námitek proti 
rozhodnutí písemně vzdát. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 zákona 
za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí dle § 246 zákona 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

V Pardubicích dne 17. 12. 2018 
 

                         v z. Mgr. Pavel Menšl    
          vedoucí oddělení veřejných zakázek        

         PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

mailto:posta@pardubickykraj.cz

		2018-12-17T13:31:50+0000
	Not specified




